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Αυτό το 1AB416150001 είναι μια οπτική μονάδα 10G μονής λειτουργίας 1,4KM SFP+ που παράγεται από

την Alcatel-Lucent. Χρησιμοποιείται κυρίως σε διακόπτες Alcatel-Lucent, σταθμούς βάσης, διακομιστές

και άλλο εξοπλισμό επικοινωνίας.

Προδιαγραφές

Κατασκευαστής: Alcatel-Lucent

Μοντέλο προϊόντος: 1AB416150001

Τύπος πακέτου: SFP

Ρυθμός μετάδοσης: 10G

Απόσταση μετάδοσης: 1,4KM

Μήκος κύματος εκπομπής: 1310nm

Μήκος κύματος λήψης: 1310nm

Digital Diagnostics: με DDM
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